Výsledky testu z předmětu „Podniková ekonomika“(BKPOE), Podnikové propočty (BKPOP)
konaného dne 07. 08. 2020 		

	UČO
	bodové ohodnocení
	seminární práce
	CELKEM

	44119
	13
	2
	15

	47264
	21
	4
	25

	47298
	18
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	20

	47312
	17
	3
	20

	48249
	18
	0
	18

	48490
	12
	0
	12













Testy jsou studentům k dispozici na B 205.  

V Karviné dne 11. 08. 2020 Stelmach, 

. 

